ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

TERMO DE CONVOCAÇÃO - NOMEAÇÃO EM CONCURSO PÚBLICO- SEC.
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Categoria: Concurso Público
Data de Publicação: 8 de março de 2024
Data de Abertura: 8 de março de 2024 às 08:00
Local: Prefeitura Municipal de Arambaré

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, PREFEITO MUNICIPAL, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a
seguinte nomeação para o cargo de provimento efetivo, oriundo do Concurso Público, homologado pelo edital n°
019/2024 de 16/02/2024.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/4378/P9M5oqvexg5WAbmUbmcMV9Sc7MB-umBb.pdf
http://arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/4379/74Gza_UHcKF42nIfuAof8WfNTeeEfaxh.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/4378/P9M5oqvexg5WAbmUbmcMV9Sc7MB-umBb.pdf
http://arambare.rs.gov.br/uploads/contratacao/4379/74Gza_UHcKF42nIfuAof8WfNTeeEfaxh.pdf